

GRUPO  
**ZARAGOZA**

**COMERCIAL ZARAGOZA  
IMP. E EXP. LTDA**

RODOVIA FERNÃO DIAS km 40  
JARDIM ALVINÓPOLIS  
ATIBAIA / SP  
12943-510

**DANFE**  
Documento Auxiliar de  
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

Nº 000003756 FL- 1 / 2  
SÉRIE 002



**CHAVE DE ACESSO**  
3521.1205.8685.7400.0876.5500.2000.0037.5619.2891.7649

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Vnd.mer.adq.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb.

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
190204376116

INSC. EST. SUBST. TRIB.

CNPJ  
05.868.574/0008-76

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO  
135211528204271 16.12.2021 10:44:55

CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE  
35211205868574000676550020000037561928917649

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL  
ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E E

CNPJ / CPF  
86.790.268/0001-90

DATA DA EMISSÃO  
16.12.2021

ENDEREÇO  
EST DOS PERINES 230

BAIRRO/DISTRITO  
BOA VISTA

CEP  
12954-103

DATA DE SAÍDA/ENTRADA  
16.12.2021

MUNICÍPIO  
ATIBAIA

TELEFONE/FAX  
11981322465

UF  
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA  
10:44:47

**FATURA**

Parcela 001 R\$ 2.938,05 Venc.: 16.12.2021

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE CÁLCULO ICMS	757,82	VALOR DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL PRODUTOS	2.938,05
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	119,75	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NF	2.938,05

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - por conta do emitente		CÓDIGO ANTT		PLACA		UF		CNPJ	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 00306	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	387,115 KG	PESO LÍQUIDO	385,315 KG				

**DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS**

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI
303	CAR SUIN CARRE CONG ATC KG 514675	0203.29.00	020	5102	KG	5,578	15,380	85,79	45,15	6,01	0,00	13,30	0,00
2927	PERU TEMP PERDIGAO KG PER	0207.25.00	020	5102	KG	8,426	22,820	192,28	74,78	13,46	0,00	18,00	0,00
3098	FGO COXA SOBR CONG ATC KG 13	0207.14.00	020	5102	KG	40,000	7,440	297,60	156,63	20,83	0,00	13,30	0,00
4745	PERNIL SADIÁ CONG KG 300837	0203.22.00	020	5102	KG	11,906	19,360	230,50	121,31	16,13	0,00	13,30	0,00
5868	SALSICHA HOT DOG PERD ATC KG 220981	1601.00.00	060	5405	KG	25,000	13,800	345,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6337	UVA PASSA PRETA S/SEM (ATC)KG 550079	0806.20.00	200	5102	KG	0,590	21,746	12,83	12,63	2,31	0,00	18,00	0,00
10387	AVE CHESTER PERDIGAO A FAC KG 155598	0207.12.00	020	5102	KG	7,066	24,810	175,31	68,18	12,27	0,00	18,00	0,00
204140	OLEO SOJA 900ML LEVE PET 908568 13	1507.90.11	060	5405	UN	41	8,030	329,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204376	FAR TRIGO T1 1KG NONITA TRAD 661759 5186	1101.00.10	020	5102	UN	20	2,970	59,40	31,26	4,16	0,00	13,30	0,00
204497	FEIJAO CARIOCA T1 1KG FANTASTI 631710 46	0713.33.99	020	5102	UN	40	5,930	237,20	92,25	16,60	0,00	18,00	0,00
204511	AC REF 1KG CARAVELAS 953920 24337	1701.99.00	060	5405	UN	41	3,850	157,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205257	ARROZ T1 5KG SABOROSO 597937 5	1008.30.21	020	5102	UN	24	15,790	378,96	147,38	26,53	0,00	18,00	0,00
206205	SAL REF 1KG CISNE 96725 7080	2501.00.20	020	5102	UN	10	2,070	20,70	8,05	1,45	0,00	18,00	0,00
208583002	CAFE CABOCLO 500G, ALM FORTE 43893 1106	0901.21.00	060	5405	UN	31	13,400	415,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**TERMO DE COLABORAÇÃO**  
Nº 001/2021

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSC. MUNICIPAL 35351	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISS	0,00	VALOR DO ISS	0,00
--------------------------	----------------	------------------	------	--------------	------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
ICMS já pago via Sub. Trib.  
Redução da base

Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores

Nr OV: 0190121086 / Nr Fatura: 0090696895 / Pedido cliente: 190121086

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ABAIXO		NF-e No. 000003756 Série 002
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<b>GRUPO ZARAGOZA</b> <b>COMERCIAL ZARAGOZA IMP. E EXP. LTDA</b> RODOVIA FERNÃO DIAS km 40 JARDIM ALVINÓPOLIS ATIBAIA / SP 12943-510	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar de Nota Fiscal Eletrônica 1 0 - Entrada 1 - Saída	 <b>CHAVE DE ACESSO</b> 3521.1205.8685.7400.0876.5500.2000.0037.5619.2891.7649

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vnd.mer.adq.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb.	INSC. EST. SUBST. TRIB.	CNPJ 05.868.574/0008-76	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO 135211528204271 16.12.2021 10:44:55
INSCRIÇÃO ESTADUAL 190204375116			CHAVE DE ACESSO P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE 3521120586857400087655002000037561928917649

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>			
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO ESPIRITA BENEFICENTE E E		CNPJ / CPF 86.790.268/0001-90	DATA DA EMISSÃO 16.12.2021
ENDEREÇO EST DOS PERINES 230		BAIRRO/DISTRITO BOA VISTA	CEP 12954-103
MUNICÍPIO ATIBAIA	TELEFONE/FAX 11981322465	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 16.12.2021
			HORA DE SAÍDA 10:44:47

<b>FATURA</b>
Parcela 001 R\$ 2.938,05 Venc.: 16.12.2021

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>							
BASE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL PRODUTOS			
757,82	119,75	0,00	0,00	2.938,05			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NF		
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.938,05		

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - por conta do emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO	UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 00306	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		
				387,115 KG	385,315 KG		

<b>DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS</b>													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTDE.	VL. UNIT.	VL. TOTAL	Bc. ICMS	VL. ICMS	VL. IPI	Al. ICMS	Al. IPI

TERMO DE COLABORAÇÃO  
Nº 001/2021

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSC. MUNICIPAL 35351	VALOR SERVIÇOS	BASE CÁLCULO ISS	VALOR DO ISS
		0,00	0,00

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ICMS já pago via Sub.Trib. Redução da base Senhores Clientes: Favor conferir as mercadorias no ato da entrega, não aceitamos reclamações posteriores Nr OV: 0190121086 / Nr Fatura: 0090696895 / Pedido cliente: 190121086	RESERVADO AO FISCO